
X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Esord. B Femminili RR EB 1'18.4  
RR EA 1'09.4  

SERIE 1 DI 3

1 4 DEXTER Alice 2009 Cube 43.9 45.3 1'29.2

2 5 LINDINER Beatrice 2009 Pol.Mimmo Ferrito 43.8 46.2 1'30.0

3 6 ZAPPALA' Linda 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 45.6 50.4 1'36.0

4 3 AVERSA Aurora 2009 Pol.Mimmo Ferrito 49.3 48.6 1'37.9

5 2 DAMIANO Gaia 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 49.9 51.5 1'41.4

6 1 MAGGIO Simona 2009 Marsala Nuoto 52.3 58.6 1'50.9

NON CLASSIFICATI

7 PENTECOSTE Carlotta 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 49.0 51.8 SQ

Virata irregolare (1'40.8)

8 RALLO Fedrica 2009 Marsala Nuoto 55.0 1'02.0 SQ

Virata irregolare (1'57.0)

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 15:20

SERIE 2 DI 3

1 8 GENTILE Adele 2009 CUS Palermo 51.0 53.2 1'44.2

2 2 CIOTTA Stephany 2010 Tennis Cl. Match Ball -SR 49.8 55.5 1'45.3

3 1 PAPALE Vittoria 2010 Poseidon Sport 52.6 57.0 1'49.6

4 5 NATALE Sofia Francesca 2010 Poseidon Sport 55.6 57.0 1'52.6

5 4 GENNA Giorgia Anna 2009 Marsala Nuoto 56.9 1'05.4 2'02.3

NON CLASSIFICATI

7 SEVERINO Sofia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 50.3 52.3 SQ

Virata irregolare (1'42.6)

3 TRICHINI Ludovica Elvira 2009 Poseidon Sport 54.3 57.9 SQ

Virata irregolare (1'52.2)

6 FERRARA Lucrezia 2010 Poseidon Sport NP

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 15:16

SERIE 3 DI 3

1 8 FARANA Ginevra 2010 Hydra SCS.Dil. Villabate 48.6 52.3 1'40.9

2 2 BENTIVEGNA Maura 2009 CUS Palermo 48.7 53.4 1'42.1

3 3 SCALIA Vittoria 2009 Hydra SCS.Dil. Villabate 48.5 53.8 1'42.3

4 4 BARBA Miriam 2009 Swim Power - Bagheria 48.4 54.4 1'42.8

5 6 COSTANTINO Ludovica 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 59.2 1'05.1 2'04.3

6 7 CAUSARANO Sofia 2010 Ecogruppo Torre del Grifo 1'01.1 1'07.7 2'08.8

7 5 SANFILIPPO Maria 2010 Poseidon Sport 1'05.0 1'10.8 2'15.8
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

1 FOGAZZA Cristina 2009 Swim Power - Bagheria 48.2 55.0 SQ

Virata irregolare (1'43.2)

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 15:13
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X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Esord. B Femminili RR EB 1'18.4  
RR EA 1'09.4  

1 DEXTER Alice 2009 Cube 1 4 1. 1'29.2
2 LINDINER Beatrice 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1 5 2. 1'30.0
3 ZAPPALA' Linda 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 6 3. 1'36.0
4 AVERSA Aurora 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1 3 4. 1'37.9
5 FARANA Ginevra 2010 Hydra SCS.Dil. Villabate 3 8 1. 1'40.9
6 DAMIANO Gaia 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 2 5. 1'41.4
7 BENTIVEGNA Maura 2009 CUS Palermo 3 2 2. 1'42.1
8 SCALIA Vittoria 2009 Hydra SCS.Dil. Villabate 3 3 3. 1'42.3
9 BARBA Miriam 2009 Swim Power - Bagheria 3 4 4. 1'42.8

10 GENTILE Adele 2009 CUS Palermo 2 8 1. 1'44.2
11 CIOTTA Stephany 2010 Tennis Cl. Match Ball -SR 2 2 2. 1'45.3
12 PAPALE Vittoria 2010 Poseidon Sport 2 1 3. 1'49.6
13 MAGGIO Simona 2009 Marsala Nuoto 1 1 6. 1'50.9
14 NATALE Sofia Francesca 2010 Poseidon Sport 2 5 4. 1'52.6
15 GENNA Giorgia Anna 2009 Marsala Nuoto 2 4 5. 2'02.3
16 COSTANTINO Ludovica 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 3 6 5. 2'04.3
17 CAUSARANO Sofia 2010 Ecogruppo Torre del Grifo 3 7 6. 2'08.8
18 SANFILIPPO Maria 2010 Poseidon Sport 3 5 7. 2'15.8

NON CLASSIFICATI

PENTECOSTE Carlotta 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR SQ

Virata irregolare (1'40.8)

SEVERINO Sofia 2009 Pol.Mimmo Ferrito SQ
Virata irregolare (1'42.6)

FOGAZZA Cristina 2009 Swim Power - Bagheria SQ
Virata irregolare (1'43.2)

TRICHINI Ludovica Elvira 2009 Poseidon Sport SQ
Virata irregolare (1'52.2)

RALLO Fedrica 2009 Marsala Nuoto SQ
Virata irregolare (1'57.0)

FERRARA Lucrezia 2010 Poseidon Sport NP

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 15:21

 Caltanissetta, 24-25 Novembre 2018 Comunicato 1

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1



X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Esord. A Femminili RR EB 1'18.4  
RR EA 1'09.4  

SERIE 1 DI 3

1 4 CUTRUPIA Lucia 2007 Island 36.6 38.6 1'15.2

2 6 LO COCO Serena 2007 Swim Power - Bagheria 40.2 41.4 1'21.6

3 3 DI CARA Alice 2007 Pol Nadir - Palermo 41.0 40.8 1'21.8

4 5 FIERARU Martina 2007 Poseidon Sport 39.2 43.2 1'22.4

5 2 MOGAVERO Alessia 2007 Swim Power - Bagheria 42.0 44.5 1'26.5

6 8 VENTRELLA Alice Rita 2007 Swim Power - Bagheria 43.3 46.0 1'29.3

7 1 LACCA Lucrezia 2007 Collage Waterpolo Palermo 42.0 47.6 1'29.6

8 7 AMANTIA Martina 2007 Aquarius - Trapani 44.1 45.8 1'29.9

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 15:27

SERIE 2 DI 3

1 4 DE LUCIA Angela 2007 Marsala Nuoto 42.2 45.6 1'27.8

2 5 SOLINA Alice 2007 Aquarius - Trapani 43.6 46.5 1'30.1

3 3 CANDELA Caterina Anna 2007 Aquarius - Trapani 44.7 47.2 1'31.9

4 6 PASTA Eleonora 2007 Collage Waterpolo Palermo 46.2 48.7 1'34.9

5 2 FRENDA Matilde 2007 CUS Palermo 47.6 47.9 1'35.5

6 8 LACAGNINA Claudia 2008 Poseidon Sport 46.7 49.1 1'35.8

7 1 DIBLIO Emma 2008 Poseidon Sport 48.4 50.3 1'38.7

8 7 CUTRUPI Eleonora 2008 Olympiapalermo 48.5 50.6 1'39.1

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 15:25

SERIE 3 DI 3

1 6 DI SALVO Gaia 2007 CUS Palermo 39.1 43.7 1'22.8

2 7 TOMASELLO Rebecca Rosa 2007 Swim Power - Bagheria 45.0 47.7 1'32.7

3 4 DATOLA Serena 2008 Poseidon Sport 47.7 51.1 1'38.8

4 2 SCAMPORLINO Alice 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 47.9 52.0 1'39.9

5 5 FERRIGNO Federica 2007 Circ.Canottieri Ortigia 49.7 56.3 1'46.0

6 3 CARPINTERI Alessandra 2007 Aquarius - Trapani 51.5 55.7 1'47.2

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 15:23
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X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Esord. A Femminili RR EB 1'18.4  
RR EA 1'09.4  

1 CUTRUPIA Lucia 2007 Island 1 4 1. 1'15.2
2 LO COCO Serena 2007 Swim Power - Bagheria 1 6 2. 1'21.6
3 DI CARA Alice 2007 Pol Nadir - Palermo 1 3 3. 1'21.8
4 FIERARU Martina 2007 Poseidon Sport 1 5 4. 1'22.4
5 DI SALVO Gaia 2007 CUS Palermo 3 6 1. 1'22.8
6 MOGAVERO Alessia 2007 Swim Power - Bagheria 1 2 5. 1'26.5
7 DE LUCIA Angela 2007 Marsala Nuoto 2 4 1. 1'27.8
8 VENTRELLA Alice Rita 2007 Swim Power - Bagheria 1 8 6. 1'29.3
9 LACCA Lucrezia 2007 Collage Waterpolo Palermo 1 1 7. 1'29.6

10 AMANTIA Martina 2007 Aquarius - Trapani 1 7 8. 1'29.9
11 SOLINA Alice 2007 Aquarius - Trapani 2 5 2. 1'30.1
12 CANDELA Caterina Anna 2007 Aquarius - Trapani 2 3 3. 1'31.9
13 TOMASELLO Rebecca Rosa 2007 Swim Power - Bagheria 3 7 2. 1'32.7
14 PASTA Eleonora 2007 Collage Waterpolo Palermo 2 6 4. 1'34.9
15 FRENDA Matilde 2007 CUS Palermo 2 2 5. 1'35.5
16 LACAGNINA Claudia 2008 Poseidon Sport 2 8 6. 1'35.8
17 DIBLIO Emma 2008 Poseidon Sport 2 1 7. 1'38.7
18 DATOLA Serena 2008 Poseidon Sport 3 4 3. 1'38.8
19 CUTRUPI Eleonora 2008 Olympiapalermo 2 7 8. 1'39.1
20 SCAMPORLINO Alice 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 3 2 4. 1'39.9
21 FERRIGNO Federica 2007 Circ.Canottieri Ortigia 3 5 5. 1'46.0
22 CARPINTERI Alessandra 2007 Aquarius - Trapani 3 3 6. 1'47.2

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 15:29
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X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Esord. B Maschili RR EB 1'13.5  
RR EA 1'02.0  

SERIE 1 DI 6

1 4 PERLINI Leonardo 2008 Pol Sport Club Erea 39.0 41.7 1'20.7

2 5 STRACQUADANIO Vincenzo M 2008 Marsala Nuoto 40.2 44.3 1'24.5

3 6 ORLANDO Francesco 2008 Island 42.0 43.8 1'25.8

4 3 RAPISARDA Cesare 2008 Poseidon Sport 41.8 44.8 1'26.6

5 7 PECORARO Giuseppe 2008 Pol.Mimmo Ferrito 41.6 45.3 1'26.9

6 2 CONTORNO Daniel 2008 Pol Nadir - Palermo 43.6 49.1 1'32.7

6 1 TERESI Federico 2008 CUS Palermo 45.1 47.6 1'32.7

8 8 D'ANGELO Francesco 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 47.1 52.3 1'39.4

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 15:51

SERIE 2 DI 6

1 5 CARBONARO Michele 2008 Poseidon Sport 47.9 49.9 1'37.8

2 8 BASILE Mattia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 46.9 50.9 1'37.8

3 7 TUTTOCUORE Francesco 2009 Island 47.3 53.2 1'40.5

4 3 FIORELLA Federico 2009 Circ.Canottieri Ortigia 50.8 1'01.3 1'52.1

5 6 CAMPAGNA Alberto Maria 2009 Cube 57.7 1'03.1 2'00.8

6 1 SANTONOCITO Andrea 2009 Poseidon Sport 59.0 1'10.3 2'09.3

NON CLASSIFICATI

2 FALCHI Ettore 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 47.6 54.5 SQ

Nuotata irregolare (1'42.1)

4 MORO Orazio Manuel 2008 Poseidon Sport NP

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 15:50

SERIE 3 DI 6

1 5 ZAMMITTI Sebastiano 2009 Circ.Canottieri Ortigia 44.5 47.8 1'32.3

2 1 MAGGIOLINO Oscar Mario 2008 Swim Power - Bagheria 46.3 53.7 1'40.0

3 8 NICOSIA Carlo 2009 Poseidon Sport 48.4 51.6 1'40.0

4 3 MOTTA Cristiano 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 48.7 54.3 1'43.0

5 2 TIZZONI Damiano 2009 Ecogruppo Torre del Grifo 48.2 56.2 1'44.4

6 4 MAZZOLA Gabriele 2009 Pol.Mimmo Ferrito 51.3 54.6 1'45.9

7 6 CORALLO Pierfrancesco Gi 2009 Poseidon Sport 52.0 55.0 1'47.0

8 7 LEMBO Fabio 2009 Ecogruppo Torre del Grifo 1'01.8 1'07.6 2'09.4

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 15:41
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

SERIE 4 DI 6

1 6 BRANCATO Riccardo Giusep 2008 Hydra SCS.Dil. Villabate 43.6 51.3 1'34.9

2 4 PIAZZA Riccardo 2008 Olympiapalermo 45.8 49.7 1'35.5

3 1 LA ROSA Francesco 2009 Pol Sport Club Erea 47.8 50.8 1'38.6

4 3 ALDISIO Alessandro 2009 Poseidon Sport 48.7 50.5 1'39.2

5 8 GOTRA Dennis 2009 Pol.Mimmo Ferrito 50.7 52.6 1'43.3

6 2 SERRA Riccardo 2009 Circ.Canottieri Ortigia 50.6 53.2 1'43.8

7 5 COMIS Agostino 2009 Poseidon Sport 56.7 59.5 1'56.2

8 7 AMATO Alberto 2009 Ecogruppo Torre del Grifo 56.0 1'02.6 1'58.6

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 15:36

SERIE 5 DI 6

1 5 LA SALA Giuseppe 2009 Pol.Mimmo Ferrito 43.6 46.8 1'30.4

2 2 PERLINI Gabriele 2009 Pol Sport Club Erea 47.2 53.4 1'40.6

3 6 DELLUTRI Marco 2008 Poseidon Sport 49.4 53.5 1'42.9

4 3 MACALUSO Samuel 2009 CUS Palermo 50.6 54.0 1'44.6

5 7 DE BONIS Marco 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 52.1 53.5 1'45.6

6 4 RAPISARDA Giovanni Danil 2009 Ecogruppo Torre del Grifo 50.9 56.5 1'47.4

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 15:35

SERIE 6 DI 6

1 4 SALMERI Antonio 2009 Island 45.4 53.7 1'39.1

2 5 MONTALTI Eugenio 2009 Pol.Mimmo Ferrito 48.3 53.6 1'41.9

3 3 LA FISCA Christian 2008 Poseidon Sport 48.7 57.6 1'46.3

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 15:30
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X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Esord. B Maschili RR EB 1'13.5  
RR EA 1'02.0  

1 PERLINI Leonardo 2008 Pol Sport Club Erea 1 4 1. 1'20.7
2 STRACQUADANIO Vincenzo M 2008 Marsala Nuoto 1 5 2. 1'24.5
3 ORLANDO Francesco 2008 Island 1 6 3. 1'25.8
4 RAPISARDA Cesare 2008 Poseidon Sport 1 3 4. 1'26.6
5 PECORARO Giuseppe 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1 7 5. 1'26.9
6 LA SALA Giuseppe 2009 Pol.Mimmo Ferrito 5 5 1. 1'30.4
7 ZAMMITTI Sebastiano 2009 Circ.Canottieri Ortigia 3 5 1. 1'32.3
8 CONTORNO Daniel 2008 Pol Nadir - Palermo 1 2 6. 1'32.7
8 TERESI Federico 2008 CUS Palermo 1 1 6. 1'32.7

10 BRANCATO Riccardo Giusep 2008 Hydra SCS.Dil. Villabate 4 6 1. 1'34.9
11 PIAZZA Riccardo 2008 Olympiapalermo 4 4 2. 1'35.5
12 CARBONARO Michele 2008 Poseidon Sport 2 5 1. 1'37.8
13 BASILE Mattia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2 8 2. 1'37.8
14 LA ROSA Francesco 2009 Pol Sport Club Erea 4 1 3. 1'38.6
15 SALMERI Antonio 2009 Island 6 4 1. 1'39.1
16 ALDISIO Alessandro 2009 Poseidon Sport 4 3 4. 1'39.2
17 D'ANGELO Francesco 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 8 8. 1'39.4
18 MAGGIOLINO Oscar Mario 2008 Swim Power - Bagheria 3 1 2. 1'40.0
19 NICOSIA Carlo 2009 Poseidon Sport 3 8 3. 1'40.0
20 TUTTOCUORE Francesco 2009 Island 2 7 3. 1'40.5
21 PERLINI Gabriele 2009 Pol Sport Club Erea 5 2 2. 1'40.6
22 MONTALTI Eugenio 2009 Pol.Mimmo Ferrito 6 5 2. 1'41.9
23 DELLUTRI Marco 2008 Poseidon Sport 5 6 3. 1'42.9
24 MOTTA Cristiano 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 3 3 4. 1'43.0
25 GOTRA Dennis 2009 Pol.Mimmo Ferrito 4 8 5. 1'43.3
26 SERRA Riccardo 2009 Circ.Canottieri Ortigia 4 2 6. 1'43.8
27 TIZZONI Damiano 2009 Ecogruppo Torre del Grifo 3 2 5. 1'44.4
28 MACALUSO Samuel 2009 CUS Palermo 5 3 4. 1'44.6
29 DE BONIS Marco 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 5 7 5. 1'45.6
30 MAZZOLA Gabriele 2009 Pol.Mimmo Ferrito 3 4 6. 1'45.9
31 LA FISCA Christian 2008 Poseidon Sport 6 3 3. 1'46.3
32 CORALLO Pierfrancesco Gi 2009 Poseidon Sport 3 6 7. 1'47.0
33 RAPISARDA Giovanni Danil 2009 Ecogruppo Torre del Grifo 5 4 6. 1'47.4
34 FIORELLA Federico 2009 Circ.Canottieri Ortigia 2 3 4. 1'52.1
35 COMIS Agostino 2009 Poseidon Sport 4 5 7. 1'56.2
36 AMATO Alberto 2009 Ecogruppo Torre del Grifo 4 7 8. 1'58.6
37 CAMPAGNA Alberto Maria 2009 Cube 2 6 5. 2'00.8
38 SANTONOCITO Andrea 2009 Poseidon Sport 2 1 6. 2'09.3
39 LEMBO Fabio 2009 Ecogruppo Torre del Grifo 3 7 8. 2'09.4

NON CLASSIFICATI

FALCHI Ettore 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR SQ

Nuotata irregolare (1'42.1)

MORO Orazio Manuel 2008 Poseidon Sport NP

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 15:52
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X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Esord. A Maschili RR EB 1'13.5  
RR EA 1'02.0  

SERIE 1 DI 2

1 5 SCHIFANO Filippo 2006 Collage Waterpolo Palermo 36.0 39.5 1'15.5

2 3 GIARDINA Daniele 2007 Pol Nadir - Palermo 37.4 40.1 1'17.5

3 4 CACCAMO Matteo 2006 Tennis Cl. Match Ball -SR 38.0 39.9 1'17.9

4 2 BONACCI Massimiliano 2006 Ecogruppo Torre del Grifo 39.0 39.6 1'18.6

5 7 BRANCATO Federico 2006 Poseidon Sport 39.4 39.4 1'18.8

6 6 RUSSO Federico 2007 Marsala Nuoto 39.1 40.0 1'19.1

7 1 MARCHIONE Sean 2007 Olympiapalermo 40.2 43.4 1'23.6

8 8 BELLAVIA Francesco 2006 Ecogruppo Torre del Grifo 42.0 45.3 1'27.3

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 15:53

SERIE 2 DI 2

1 4 CASELLI Diego 2007 Poseidon Sport 41.3 42.5 1'23.8

2 3 COGNATA Matteo 2007 Nuoto Chiaramonte 42.8 45.3 1'28.1

3 6 DANESI Alessandro Silvio 2007 Poseidon Sport 45.6 46.6 1'32.2

4 2 MARANZANO Flavio 2007 Cube 45.2 47.4 1'32.6

5 5 CALOGERO Marco 2006 Ulysse - Messina 46.0 48.5 1'34.5

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 15:50
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X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Esord. A Maschili RR EB 1'13.5  
RR EA 1'02.0  

1 SCHIFANO Filippo 2006 Collage Waterpolo Palermo 1 5 1. 1'15.5
2 GIARDINA Daniele 2007 Pol Nadir - Palermo 1 3 2. 1'17.5
3 CACCAMO Matteo 2006 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 4 3. 1'17.9
4 BONACCI Massimiliano 2006 Ecogruppo Torre del Grifo 1 2 4. 1'18.6
5 BRANCATO Federico 2006 Poseidon Sport 1 7 5. 1'18.8
6 RUSSO Federico 2007 Marsala Nuoto 1 6 6. 1'19.1
7 MARCHIONE Sean 2007 Olympiapalermo 1 1 7. 1'23.6
8 CASELLI Diego 2007 Poseidon Sport 2 4 1. 1'23.8
9 BELLAVIA Francesco 2006 Ecogruppo Torre del Grifo 1 8 8. 1'27.3

10 COGNATA Matteo 2007 Nuoto Chiaramonte 2 3 2. 1'28.1
11 DANESI Alessandro Silvio 2007 Poseidon Sport 2 6 3. 1'32.2
12 MARANZANO Flavio 2007 Cube 2 2 4. 1'32.6
13 CALOGERO Marco 2006 Ulysse - Messina 2 5 5. 1'34.5

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 15:53
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X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esord. B Femminili RR EB 2'29.9  
RR EA 2'16.2  

SERIE 1 DI 2

1 4 GIORDANO Angelica 2009 34.8 1'15.4 1'57.9 2'40.3
Pol.Mimmo Ferrito 40.6 42.5 42.4

2 5 LA CORTE Mariaelena 2009 40.9 1'27.1 2'15.3 3'01.2
Pol.Mimmo Ferrito 46.2 48.2 45.9

3 6 RAPPA Emilia 2009 41.3 1'28.5 2'16.8 3'02.9
Pol.Mimmo Ferrito 47.2 48.3 46.1

4 7 RIZZO Francesca 2009 42.1 1'34.6 2'28.2 3'20.5
Pol.Mimmo Ferrito 52.5 53.6 52.3

5 8 CERNIGLIARO Miryam 2010 43.3 1'33.5 2'28.0 3'20.5
Pol.Mimmo Ferrito 50.2 54.5 52.5

6 3 MANNO Anna 2009 58.4 2'05.5 3'13.6 4'20.8
Ecogruppo Torre del Grifo 1'07.1 1'08.1 1'07.2

7 1 PAPPALARDO Annachiara Mi 2009 55.6 2'06.1 3'17.4 4'28.2
Ecogruppo Torre del Grifo 1'10.5 1'11.3 1'10.8

8 2 CIRNIGLIARO Ludovica Mar 2009 59.4 2'14.0 3'24.7 4'34.2
Ecogruppo Torre del Grifo 1'14.6 1'10.7 1'09.5

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 16:06

SERIE 2 DI 2

1 4 LAQUIDARA Sara 2009 41.4 1'31.1 2'23.7 3'13.3
Pol.Mimmo Ferrito 49.7 52.6 49.6

2 5 SEVERINO Sofia 2009 45.3 1'36.4 2'28.3 3'20.3
Pol.Mimmo Ferrito 51.1 51.9 52.0

3 6 NATALE Sofia Francesca 2010 48.6 1'45.6 2'44.4 3'41.2
Poseidon Sport 57.0 58.8 56.8

4 3 MANNO Sara 2009 58.1 2'03.4 3'10.3 4'18.3
Ecogruppo Torre del Grifo 1'05.3 1'06.9 1'08.0

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 15:58
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X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Esord. B Femminili RR EB 2'29.9  
RR EA 2'16.2  

1 GIORDANO Angelica 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1 4 1. 2'40.3
2 LA CORTE Mariaelena 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1 5 2. 3'01.2
3 RAPPA Emilia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1 6 3. 3'02.9
4 LAQUIDARA Sara 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2 4 1. 3'13.3
5 SEVERINO Sofia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2 5 2. 3'20.3
6 RIZZO Francesca 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1 7 4. 3'20.5
7 CERNIGLIARO Miryam 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1 8 5. 3'20.5
8 NATALE Sofia Francesca 2010 Poseidon Sport 2 6 3. 3'41.2
9 MANNO Sara 2009 Ecogruppo Torre del Grifo 2 3 4. 4'18.3

10 MANNO Anna 2009 Ecogruppo Torre del Grifo 1 3 6. 4'20.8
11 PAPPALARDO Annachiara Mi 2009 Ecogruppo Torre del Grifo 1 1 7. 4'28.2
12 CIRNIGLIARO Ludovica Mar 2009 Ecogruppo Torre del Grifo 1 2 8. 4'34.2

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 16:08

 Caltanissetta, 24-25 Novembre 2018 Comunicato 5

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1



X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esord. A Femminili RR EB 2'29.9  
RR EA 2'16.2  

SERIE 1 DI 5

1 4 PALERMO Bianca Maria 2007 32.5 1'08.5 1'45.3 2'21.7
Palermo Nuoto 36.0 36.8 36.4

2 5 SPARACIO Asia 2007 33.0 1'10.6 1'49.5 2'26.3
Pol Nadir - Palermo 37.6 38.9 36.8

3 3 RUSSO Laura 2008 32.8 1'11.1 1'50.5 2'27.7
CUS Palermo 38.3 39.4 37.2

4 6 LO COCO Serena 2007 34.4 1'14.1 1'55.0 2'32.9
Swim Power - Bagheria 39.7 40.9 37.9

5 2 LOMONACO Sara 2007 34.0 1'13.5 1'53.7 2'33.3
Poseidon Sport 39.5 40.2 39.6

6 8 RUSSELLO Greta 2007 35.7 1'16.7 1'59.4 2'41.6
Ulysse - Messina 41.0 42.7 42.2

7 7 VINTI Lidia 2007 35.0 1'17.0 2'01.5 2'45.7
Collage Waterpolo Palermo 42.0 44.5 44.2

8 1 CAUTIERO Martina 2007 37.5 1'20.1 2'04.0 2'47.7
Swim Power - Bagheria 42.6 43.9 43.7

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 16:24

SERIE 2 DI 5

1 5 GIORDANO Chiara 2008 35.8 1'15.0 1'55.8 2'36.3
Ecogruppo Torre del Grifo 39.2 40.8 40.5

2 4 DELLA GATTA Germana 2007 36.1 1'16.9 1'58.9 2'40.2
Pol Nadir - Palermo 40.8 42.0 41.3

3 6 SANZARO Caterina 2007 37.3 1'18.5 2'00.2 2'40.4
Tennis Cl. Match Ball -SR 41.2 41.7 40.2

4 3 MAZZEO Elisa 2008 36.5 1'19.0 2'02.9 2'43.5
Island 42.5 43.9 40.6

5 2 GAMBINO Matilde 2008 38.0 1'20.9 2'05.3 2'47.5
Olympiapalermo 42.9 44.4 42.2

6 8 LIBRIZZI Laura 2007 35.7 1'17.7 2'03.2 2'48.5
Collage Waterpolo Palermo 42.0 45.5 45.3

7 7 MOGAVERO Alessia 2007 37.3 1'21.4 2'06.8 2'48.8
Swim Power - Bagheria 44.1 45.4 42.0

8 1 BOSI Sofia 2007 39.0 1'24.3 2'08.7 2'52.3
Cube 45.3 44.4 43.6

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 16:21

SERIE 3 DI 5

1 7 CRISCIONE Nicoletta 2007 36.5 1'17.3 1'57.0 2'35.3
Pol Sport Club Erea 40.8 39.7 38.3

2 6 RANDAZZO Giordana 2008 36.8 1'18.8 2'02.0 2'45.2
Ecogruppo Torre del Grifo 42.0 43.2 43.2

3 3 MANNI Maria Paola 2008 37.7 1'19.5 2'03.4 2'46.4
CUS Palermo 41.8 43.9 43.0

4 2 CUZZUPE' Lucia 2008 37.9 1'21.7 2'48.4
Tennis Cl. Match Ball -SR 43.8

5 4 COLOMBO Maria Chiara 2008 36.3 1'19.8 2'06.7 2'52.5
Pol Nadir - Palermo 43.5 46.9 45.8

6 1 DISTEFANO Carlotta Spera 2008 41.1 1'26.7 2'11.8 2'54.7
Poseidon Sport 45.6 45.1 42.9

7 5 LACCA Lucrezia 2007 37.6 1'23.4 2'12.1 2'59.0
Collage Waterpolo Palermo 45.8 48.7 46.9

8 8 FRENDA Matilde 2007 40.5 1'26.6 2'14.8 3'01.0
CUS Palermo 46.1 48.2 46.2

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 16:17

SERIE 4 DI 5

1 4 LO FORTE Simona 2007 36.7 1'21.6 2'07.8 2'52.3
CUS Palermo 44.9 46.2 44.5

2 3 BRUNO Margherita 2008 40.2 1'26.0 2'11.3 2'54.5
Tennis Cl. Match Ball -SR 45.8 45.3 43.2

3 5 LICCIARDO Azzurra 2007 40.8 1'27.6 2'14.9 3'01.6
La Fenice 46.8 47.3 46.7
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 6 LACAGNINA Claudia 2008 41.9 1'29.8 2'18.5 3'03.9
Poseidon Sport 47.9 48.7 45.4

5 1 CORSO Giorgia 2007 41.4 1'30.1 2'20.1 3'05.9
Circ.Canottieri Ortigia 48.7 50.0 45.8

6 2 STURNIOLO Chiara 2008 41.5 1'30.4 2'21.1 3'08.0
Island 48.9 50.7 46.9

7 7 GIANGRASSO Martina Anton 2008 40.7 1'29.5 2'20.6 3'12.1
Ecogruppo Torre del Grifo 48.8 51.1 51.5

8 8 DIBLIO Emma 2008 45.7 1'38.6 2'30.8 3'23.1
Poseidon Sport 52.9 52.2 52.3

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 16:14

SERIE 5 DI 5

1 6 AMARA Caterina 2007 33.4 1'11.1 1'50.1 2'27.3
Poseidon Sport 37.7 39.0 37.2

2 5 LUCIDO Sara 2008 35.5 1'17.2 2'05.9 2'46.8
Pol Nadir - Palermo 41.7 48.7 40.9

3 8 DONNINA Isabella 2007 38.5 1'22.0 2'08.0 2'52.3
Swim Power - Bagheria 43.5 46.0 44.3

4 1 GINESTRA Greta Maria 2008 39.6 1'27.2 2'15.9 2'59.1
Hydra SCS.Dil. Villabate 47.6 48.7 43.2

5 3 CUCCIA Marta 2007 43.2 1'31.5 2'21.3 3'06.4
Palermo Nuoto 48.3 49.8 45.1

6 2 MAZZAGLIA Amalia 2007 44.6 1'32.8 2'21.5 3'06.8
La Fenice 48.2 48.7 45.3

7 4 SEMILIA Laura 2007 45.3 1'36.3 2'28.5 3'18.1
Palermo Nuoto 51.0 52.2 49.6

8 7 SCAMPORLINO Alice 2008 45.0 1'38.1 2'30.9 3'25.0
Tennis Cl. Match Ball -SR 53.1 52.8 54.1

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 16:09
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X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Esord. A Femminili RR EB 2'29.9  
RR EA 2'16.2  

1 PALERMO Bianca Maria 2007 Palermo Nuoto 1 4 1. 2'21.7
2 SPARACIO Asia 2007 Pol Nadir - Palermo 1 5 2. 2'26.3
3 AMARA Caterina 2007 Poseidon Sport 5 6 1. 2'27.3
4 RUSSO Laura 2008 CUS Palermo 1 3 3. 2'27.7
5 LO COCO Serena 2007 Swim Power - Bagheria 1 6 4. 2'32.9
6 LOMONACO Sara 2007 Poseidon Sport 1 2 5. 2'33.3
7 CRISCIONE Nicoletta 2007 Pol Sport Club Erea 3 7 1. 2'35.3
8 GIORDANO Chiara 2008 Ecogruppo Torre del Grifo 2 5 1. 2'36.3
9 DELLA GATTA Germana 2007 Pol Nadir - Palermo 2 4 2. 2'40.2

10 SANZARO Caterina 2007 Tennis Cl. Match Ball -SR 2 6 3. 2'40.4
11 RUSSELLO Greta 2007 Ulysse - Messina 1 8 6. 2'41.6
12 MAZZEO Elisa 2008 Island 2 3 4. 2'43.5
13 RANDAZZO Giordana 2008 Ecogruppo Torre del Grifo 3 6 2. 2'45.2
14 VINTI Lidia 2007 Collage Waterpolo Palermo 1 7 7. 2'45.7
15 MANNI Maria Paola 2008 CUS Palermo 3 3 3. 2'46.4
16 LUCIDO Sara 2008 Pol Nadir - Palermo 5 5 2. 2'46.8
17 GAMBINO Matilde 2008 Olympiapalermo 2 2 5. 2'47.5
18 CAUTIERO Martina 2007 Swim Power - Bagheria 1 1 8. 2'47.7
19 CUZZUPE' Lucia 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 3 2 4. 2'48.4
20 LIBRIZZI Laura 2007 Collage Waterpolo Palermo 2 8 6. 2'48.5
21 MOGAVERO Alessia 2007 Swim Power - Bagheria 2 7 7. 2'48.8
22 BOSI Sofia 2007 Cube 2 1 8. 2'52.3
22 DONNINA Isabella 2007 Swim Power - Bagheria 5 8 3. 2'52.3
22 LO FORTE Simona 2007 CUS Palermo 4 4 1. 2'52.3
25 COLOMBO Maria Chiara 2008 Pol Nadir - Palermo 3 4 5. 2'52.5
26 BRUNO Margherita 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 4 3 2. 2'54.5
27 DISTEFANO Carlotta Spera 2008 Poseidon Sport 3 1 6. 2'54.7
28 LACCA Lucrezia 2007 Collage Waterpolo Palermo 3 5 7. 2'59.0
29 GINESTRA Greta Maria 2008 Hydra SCS.Dil. Villabate 5 1 4. 2'59.1
30 FRENDA Matilde 2007 CUS Palermo 3 8 8. 3'01.0
31 LICCIARDO Azzurra 2007 La Fenice 4 5 3. 3'01.6
32 LACAGNINA Claudia 2008 Poseidon Sport 4 6 4. 3'03.9
33 CORSO Giorgia 2007 Circ.Canottieri Ortigia 4 1 5. 3'05.9
34 CUCCIA Marta 2007 Palermo Nuoto 5 3 5. 3'06.4
35 MAZZAGLIA Amalia 2007 La Fenice 5 2 6. 3'06.8
36 STURNIOLO Chiara 2008 Island 4 2 6. 3'08.0
37 GIANGRASSO Martina Anton 2008 Ecogruppo Torre del Grifo 4 7 7. 3'12.1
38 SEMILIA Laura 2007 Palermo Nuoto 5 4 7. 3'18.1
39 DIBLIO Emma 2008 Poseidon Sport 4 8 8. 3'23.1
40 SCAMPORLINO Alice 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 5 7 8. 3'25.0

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 16:24
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X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esord. B Maschili RR EB 2'15.0  
RR EA 2'03.7  

SERIE 1 DI 6

1 6 FARRELLI Daniele 2008 35.6 1'16.0 1'57.3 2'34.7
Pol.Mimmo Ferrito 40.4 41.3 37.4

2 4 GUTTADAURO Alessandro 2008 35.8 1'15.5 1'56.9 2'35.7
Pol.Mimmo Ferrito 39.7 41.4 38.8

3 1 STANCANELLI Roberto 2008 36.8 1'18.5 2'01.1 2'39.5
Swim Power - Bagheria 41.7 42.6 38.4

4 3 RAPISARDA Cesare 2008 37.6 1'17.8 1'59.4 2'39.6
Poseidon Sport 40.2 41.6 40.2

5 5 TRICAMO Giuseppe Mattia 2008 35.7 1'16.7 1'59.3 2'42.5
Island 41.0 42.6 43.2

6 7 MAGLIOCCO Mario 2008 35.9 1'18.5 2'01.5 2'45.4
Palermo Nuoto 42.6 43.0 43.9

7 8 COSTANTINO Davide 2008 36.7 1'18.8 2'02.7 2'45.4
Pol.Mimmo Ferrito 42.1 43.9 42.7

8 2 TIFREA Ionut 2008 37.0 1'20.3 2'03.9 2'46.8
Poseidon Sport 43.3 43.6 42.9

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 16:52

SERIE 2 DI 6

1 4 DI PIAZZA Andrea 2008 34.1 1'19.3 2'04.6 2'43.6
Pol.Mimmo Ferrito 45.2 45.3 39.0

2 5 LOBUE Giuseppe 2008 37.9 1'21.4 2'05.4 2'48.3
Ulysse - Messina 43.5 44.0 42.9

3 3 CONTORNO Daniel 2008 38.0 1'22.5 2'06.8 2'49.1
Pol Nadir - Palermo 44.5 44.3 42.3

4 6 PETRANTONI Christian 2008 37.4 1'22.1 2'07.9 2'50.4
Poseidon Sport 44.7 45.8 42.5

5 7 CALOGERO Luca 2008 40.1 1'25.1 2'11.8 2'56.2
Ulysse - Messina 45.0 46.7 44.4

6 2 TESORIERE Cristian 2008 39.8 1'26.5 2'13.7 2'57.1
Pol.Mimmo Ferrito 46.7 47.2 43.4

7 1 NAJIRI Adam 2008 39.9 1'25.5 2'13.5 2'57.9
Poseidon Sport 45.6 48.0 44.4

8 8 MANDALA' Riccardo 2008 43.5 1'33.6 2'23.7 3'13.7
Pol.Mimmo Ferrito 50.1 50.1 50.0

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 16:47

SERIE 3 DI 6

1 6 GAROFALO Giulio 2009 39.4 1'27.3 2'15.6 3'02.0
Pol.Mimmo Ferrito 47.9 48.3 46.4

2 5 D'ANGELO Francesco 2008 41.6 1'31.8 2'24.1 3'08.0
Tennis Cl. Match Ball -SR 50.2 52.3 43.9

3 1 CORVAIA Vincenzo 2008 41.4 1'30.7 2'21.5 3'11.4
Hydra SCS.Dil. Villabate 49.3 50.8 49.9

4 2 PATANE' Eracle 2009 41.1 1'30.8 2'23.8 3'12.2
Ecogruppo Torre del Grifo 49.7 53.0 48.4

5 7 FIORE Massimo Vittorio 2008 43.6 1'34.1 2'25.6 3'16.7
Pol.Mimmo Ferrito 50.5 51.5 51.1

6 8 DISTEFANO Manuel 2009 44.1 1'36.4 2'30.2 3'22.2
Ecogruppo Torre del Grifo 52.3 53.8 52.0

7 4 SCIACCA Raul 2008 44.3 1'36.8 2'30.7 3'23.5
Ecogruppo Torre del Grifo 52.5 53.9 52.8

8 3 FIDO Davide 2009 54.6 2'04.1 3'13.4 4'19.4
Ecogruppo Torre del Grifo 1'09.5 1'09.3 1'06.0

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 16:43

SERIE 4 DI 6

1 4 LO PICCOLO Luca 2009 40.1 1'27.1 2'11.5 2'54.1
Pol.Mimmo Ferrito 47.0 44.4 42.6

2 1 ARDITO Riccardo 2009 41.1 1'28.1 2'16.3 3'03.6
Pol.Mimmo Ferrito 47.0 48.2 47.3

3 8 MANISCALCO Andrea 2008 39.3 1'29.1 2'21.4 3'10.7
Hydra SCS.Dil. Villabate 49.8 52.3 49.3
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 2 PARLATO Tancredi 2008 40.3 1'29.3 2'22.6 3'12.9
Pol.Mimmo Ferrito 49.0 53.3 50.3

5 6 MONTALTI Eugenio 2009 43.2 1'34.5 2'26.2 3'17.6
Pol.Mimmo Ferrito 51.3 51.7 51.4

6 3 GIULIANO Giovanni 2009 45.1 1'37.8 2'32.0 3'24.8
Ecogruppo Torre del Grifo 52.7 54.2 52.8

7 5 MOSCHETTO Andrea 2009 51.6 1'59.0 3'07.7 4'14.4
Ecogruppo Torre del Grifo 1'07.4 1'08.7 1'06.7

NON CLASSIFICATI

7 MAZZOLA Gabriele 2009 46.9 1'44.9 SQ

Pol.Mimmo Ferrito 58.0
Virata irregolare (3'40.0)

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 16:39

SERIE 5 DI 6

1 5 ARENA Gabriele 2009 37.9 1'24.2 2'13.7 2'56.8
Ulysse - Messina 46.3 49.5 43.1

2 8 RUGGIRELLO Mattia 2009 39.3 1'28.7 2'19.1 3'06.0
Pol.Mimmo Ferrito 49.4 50.4 46.9

3 2 MAGGIOLINO Oscar Mario 2008 42.0 1'31.0 2'23.0 3'08.5
Swim Power - Bagheria 49.0 52.0 45.5

4 7 TIZZONI Damiano 2009 44.3 1'39.8 2'36.5 3'32.3
Ecogruppo Torre del Grifo 55.5 56.7 55.8

5 3 DE BONIS Marco 2008 49.7 1'44.0 2'40.5 3'35.3
Tennis Cl. Match Ball -SR 54.3 56.5 54.8

6 6 DIAMANTE Matteo 2009 43.7 1'41.3 2'41.3 3'41.7
Ecogruppo Torre del Grifo 57.6 1'00.0 1'00.4

7 1 PULVIRENTI Mario 2009 51.1 1'48.2 2'47.6 3'46.8
Ecogruppo Torre del Grifo 57.1 59.4 59.2

8 4 PAPPALARDO Anthony Pio 2008 1'04.4 2'13.6 3'22.5 4'31.9
Ecogruppo Torre del Grifo 1'09.2 1'08.9 1'09.4

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 16:34

SERIE 6 DI 6

1 3 CALDERONE Salvatore 2008 39.3 1'27.1 2'13.2 2'58.9
Island 47.8 46.1 45.7

2 2 AGRI' Tommaso 2009 39.1 1'25.0 2'12.5 3'00.0
Island 45.9 47.5 47.5

3 4 BONGIORNO Marco 2009 38.9 1'27.1 2'17.3 3'04.9
Pol.Mimmo Ferrito 48.2 50.2 47.6

4 1 CAMMARATA Diego 2008 40.6 1'28.5 2'19.1 3'07.9
Palermo Nuoto 47.9 50.6 48.8

5 6 DE GAETANO Davide 2009 43.2 1'36.0 2'29.9 3'22.8
Island 52.8 53.9 52.9

6 5 MIRONE Giuseppe 2009 46.3 1'46.3 2'49.3 3'53.3
Ecogruppo Torre del Grifo 1'00.0 1'03.0 1'04.0

NON CLASSIFICATI

7 BURGIO Cristiano 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR NP

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 16:28
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X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Esord. B Maschili RR EB 2'15.0  
RR EA 2'03.7  

1 FARRELLI Daniele 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1 6 1. 2'34.7
2 GUTTADAURO Alessandro 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1 4 2. 2'35.7
3 STANCANELLI Roberto 2008 Swim Power - Bagheria 1 1 3. 2'39.5
4 RAPISARDA Cesare 2008 Poseidon Sport 1 3 4. 2'39.6
5 TRICAMO Giuseppe Mattia 2008 Island 1 5 5. 2'42.5
6 DI PIAZZA Andrea 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2 4 1. 2'43.6
7 MAGLIOCCO Mario 2008 Palermo Nuoto 1 7 6. 2'45.4
8 COSTANTINO Davide 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1 8 7. 2'45.4
9 TIFREA Ionut 2008 Poseidon Sport 1 2 8. 2'46.8

10 LOBUE Giuseppe 2008 Ulysse - Messina 2 5 2. 2'48.3
11 CONTORNO Daniel 2008 Pol Nadir - Palermo 2 3 3. 2'49.1
12 PETRANTONI Christian 2008 Poseidon Sport 2 6 4. 2'50.4
13 LO PICCOLO Luca 2009 Pol.Mimmo Ferrito 4 4 1. 2'54.1
14 CALOGERO Luca 2008 Ulysse - Messina 2 7 5. 2'56.2
15 ARENA Gabriele 2009 Ulysse - Messina 5 5 1. 2'56.8
16 TESORIERE Cristian 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2 2 6. 2'57.1
17 NAJIRI Adam 2008 Poseidon Sport 2 1 7. 2'57.9
18 CALDERONE Salvatore 2008 Island 6 3 1. 2'58.9
19 AGRI' Tommaso 2009 Island 6 2 2. 3'00.0
20 GAROFALO Giulio 2009 Pol.Mimmo Ferrito 3 6 1. 3'02.0
21 ARDITO Riccardo 2009 Pol.Mimmo Ferrito 4 1 2. 3'03.6
22 BONGIORNO Marco 2009 Pol.Mimmo Ferrito 6 4 3. 3'04.9
23 RUGGIRELLO Mattia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 5 8 2. 3'06.0
24 CAMMARATA Diego 2008 Palermo Nuoto 6 1 4. 3'07.9
25 D'ANGELO Francesco 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 3 5 2. 3'08.0
26 MAGGIOLINO Oscar Mario 2008 Swim Power - Bagheria 5 2 3. 3'08.5
27 MANISCALCO Andrea 2008 Hydra SCS.Dil. Villabate 4 8 3. 3'10.7
28 CORVAIA Vincenzo 2008 Hydra SCS.Dil. Villabate 3 1 3. 3'11.4
29 PATANE' Eracle 2009 Ecogruppo Torre del Grifo 3 2 4. 3'12.2
30 PARLATO Tancredi 2008 Pol.Mimmo Ferrito 4 2 4. 3'12.9
31 MANDALA' Riccardo 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2 8 8. 3'13.7
32 FIORE Massimo Vittorio 2008 Pol.Mimmo Ferrito 3 7 5. 3'16.7
33 MONTALTI Eugenio 2009 Pol.Mimmo Ferrito 4 6 5. 3'17.6
34 DISTEFANO Manuel 2009 Ecogruppo Torre del Grifo 3 8 6. 3'22.2
35 DE GAETANO Davide 2009 Island 6 6 5. 3'22.8
36 SCIACCA Raul 2008 Ecogruppo Torre del Grifo 3 4 7. 3'23.5
37 GIULIANO Giovanni 2009 Ecogruppo Torre del Grifo 4 3 6. 3'24.8
38 TIZZONI Damiano 2009 Ecogruppo Torre del Grifo 5 7 4. 3'32.3
39 DE BONIS Marco 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 5 3 5. 3'35.3
40 DIAMANTE Matteo 2009 Ecogruppo Torre del Grifo 5 6 6. 3'41.7
41 PULVIRENTI Mario 2009 Ecogruppo Torre del Grifo 5 1 7. 3'46.8
42 MIRONE Giuseppe 2009 Ecogruppo Torre del Grifo 6 5 6. 3'53.3
43 MOSCHETTO Andrea 2009 Ecogruppo Torre del Grifo 4 5 7. 4'14.4
44 FIDO Davide 2009 Ecogruppo Torre del Grifo 3 3 8. 4'19.4
45 PAPPALARDO Anthony Pio 2008 Ecogruppo Torre del Grifo 5 4 8. 4'31.9

NON CLASSIFICATI

MAZZOLA Gabriele 2009 Pol.Mimmo Ferrito SQ

Virata irregolare (3'40.0)

BURGIO Cristiano 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR NP

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 16:52
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X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esord. A Maschili RR EB 2'15.0  
RR EA 2'03.7  

SERIE 1 DI 6

1 3 TORRE Gabriele 2006 32.0 1'09.0 1'46.0 2'21.2
Island 37.0 37.0 35.2

2 5 LONGO Luca 2006 32.7 1'09.4 1'47.4 2'23.1
Collage Waterpolo Palermo 36.7 38.0 35.7

3 6 RUSSO Simone 2006 32.3 1'09.5 1'47.1 2'23.8
CUS Palermo 37.2 37.6 36.7

4 4 ARCOLEO Riccardo 2006 32.7 1'09.6 1'47.2 2'24.5
Pol Nadir - Palermo 36.9 37.6 37.3

5 7 TERESI Carlo 2006 32.8 1'10.6 1'49.3 2'26.1
CUS Palermo 37.8 38.7 36.8

6 2 TRIBUNA Oscar 2006 34.5 1'12.0 1'50.4 2'27.5
Pol Nadir - Palermo 37.5 38.4 37.1

7 1 GIUSTORE Christian 2007 35.2 1'13.5 1'52.6 2'30.9
CUS Palermo 38.3 39.1 38.3

8 8 MARCIANO' Santi 2006 34.2 1'13.3 1'53.8 2'33.2
Pol Nadir - Palermo 39.1 40.5 39.4

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 17:12

SERIE 2 DI 6

1 7 DI DIO PILUSO Alessio 2006 32.3 1'10.2 1'51.4 2'29.8
Ulysse - Messina 37.9 41.2 38.4

2 2 DANESI Giuseppe Silvio 2006 34.3 1'13.4 1'52.8 2'29.9
Poseidon Sport 39.1 39.4 37.1

3 3 COCCHIARA Salvatore Mari 2007 34.8 1'14.9 1'56.1 2'35.4
Pol Nadir - Palermo 40.1 41.2 39.3

4 4 MANNONE Valerio 2006 34.7 1'15.2 1'56.8 2'35.5
Marsala Nuoto 40.5 41.6 38.7

5 1 MOLLICA Giuseppe Pietro 2007 36.4 1'17.0 1'58.1 2'37.7
Poseidon Sport 40.6 41.1 39.6

6 6 LAURICELLA Dario Giusepp 2007 35.2 1'16.9 1'57.7 2'38.8
Ecogruppo Torre del Grifo 41.7 40.8 41.1

7 8 LO CACCIATO Antonio 2006 34.7 1'17.2 2'01.6 2'42.7
Marsala Nuoto 42.5 44.4 41.1

8 5 CACCAMO Matteo 2006 34.7 1'16.7 2'00.6 2'44.5
Tennis Cl. Match Ball -SR 42.0 43.9 43.9

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 17:09

SERIE 3 DI 6

1 3 ROSSITTO Mario 2007 33.8 1'12.6 1'52.2 2'31.7
Circ.Canottieri Ortigia 38.8 39.6 39.5

2 5 MARCHIONE Sean 2007 36.6 1'18.7 2'01.9 2'43.0
Olympiapalermo 42.1 43.2 41.1

3 6 ARCANGELO Antonio 2007 37.1 1'19.8 2'03.3 2'44.5
CUS Palermo 42.7 43.5 41.2

4 8 CAVOLI Vittorio 2007 37.0 1'20.2 2'04.2 2'45.9
Palermo Nuoto 43.2 44.0 41.7

5 2 DE GAETANO Edoardo 2007 35.8 1'18.9 2'03.5 2'47.1
Island 43.1 44.6 43.6

6 7 DI VIA Alessandro 2006 38.3 1'20.8 2'04.3 2'47.5
Aquarius - Trapani 42.5 43.5 43.2

7 4 MUSCO Riccardo 2007 37.2 1'21.2 2'06.0 2'49.6
Island 44.0 44.8 43.6

8 1 LAUDANI Roberto 2007 38.2 1'22.7 2'06.5 2'53.8
Ecogruppo Torre del Grifo 44.5 43.8 47.3

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 17:05

SERIE 4 DI 6

1 4 LODI Marcello 2006 36.4 1'16.6 1'56.2 2'35.3
Poseidon Sport 40.2 39.6 39.1

2 1 CHISARI Leonardo 2007 37.4 1'20.4 2'04.9 2'47.2
Poseidon Sport 43.0 44.5 42.3

3 2 SCALZO Marco 2007 38.9 1'22.4 2'08.2 2'51.5
Poseidon Sport 43.5 45.8 43.3
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 3 ANASTASI Tommaso 2007 39.2 1'24.4 2'10.8 2'52.8
Circ.Canottieri Ortigia 45.2 46.4 42.0

5 7 LAUDANI Vittorio Sebasti 2007 39.2 1'23.7 2'08.8 2'53.0
Ecogruppo Torre del Grifo 44.5 45.1 44.2

6 5 TITONE Gaspare 2007 38.0 1'22.7 2'10.9 3'00.9
Marsala Nuoto 44.7 48.2 50.0

7 8 FRAZZITTA Marco 2007 40.9 1'27.2 2'18.2 3'06.8
Marsala Nuoto 46.3 51.0 48.6

NON CLASSIFICATI

6 PULIAFITO Antonino 2006 37.8 1'22.1 2'06.9 SQ

Island 44.3 44.8 42.4
Falsa partenza (2'49.3)

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 17:02

SERIE 5 DI 6

1 6 LOMBARDO Mattia 2006 37.8 1'22.7 2'07.8 2'52.1
Circ.Canottieri Ortigia 44.9 45.1 44.3

2 3 SORGE Samuele Gregorio 2007 38.9 1'24.0 2'11.1 2'55.2
Poseidon Sport 45.1 47.1 44.1

3 5 LICCIARDELLO Samuele 2007 39.8 1'24.8 2'11.0 2'55.9
Ecogruppo Torre del Grifo 45.0 46.2 44.9

4 1 MARANZANO Flavio 2007 40.5 1'26.8 2'16.0 3'01.4
Cube 46.3 49.2 45.4

5 4 DANESI Alessandro Silvio 2007 42.1 1'30.4 2'18.2 3'02.7
Poseidon Sport 48.3 47.8 44.5

6 7 COMPAGNINI Stefano Franc 2007 42.3 1'29.6 2'18.2 3'05.2
Ecogruppo Torre del Grifo 47.3 48.6 47.0

7 8 VALASTRO Salvatore 2006 43.2 1'34.0 2'24.8 3'12.4
Poseidon Sport 50.8 50.8 47.6

NON CLASSIFICATI

2 LOMBARDO Edoardo 2007 Tennis Cl. Match Ball -SR NP

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 16:58

SERIE 6 DI 6

1 6 GULINO Gabriele 2006 33.7 1'10.5 1'48.5 2'25.9
Pol Sport Club Erea 36.8 38.0 37.4

2 2 IANNUSO Giorgio 2006 34.8 1'13.7 1'54.4 2'34.5
Tennis Cl. Match Ball -SR 38.9 40.7 40.1

3 7 SCUDIERI Giuseppe 2006 36.4 1'17.8 2'01.0 2'44.2
Poseidon Sport 41.4 43.2 43.2

4 4 LANDINO Salvatore 2007 42.1 1'29.5 2'19.2 3'06.2
Palermo Nuoto 47.4 49.7 47.0

5 5 MOSCA Alessandro 2007 42.4 1'30.5 2'20.3 3'06.3
Palermo Nuoto 48.1 49.8 46.0

6 3 TULUMELLO Francesco 2007 43.7 1'35.0 2'28.2 3'15.9
Poseidon Sport 51.3 53.2 47.7

7 1 FAGONE PETRONIO Massimo 2007 40.7 1'30.9 2'25.7 3'16.8
Palermo Nuoto 50.2 54.8 51.1

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 16:55
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X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Esord. A Maschili RR EB 2'15.0  
RR EA 2'03.7  

1 TORRE Gabriele 2006 Island 1 3 1. 2'21.2
2 LONGO Luca 2006 Collage Waterpolo Palermo 1 5 2. 2'23.1
3 RUSSO Simone 2006 CUS Palermo 1 6 3. 2'23.8
4 ARCOLEO Riccardo 2006 Pol Nadir - Palermo 1 4 4. 2'24.5
5 GULINO Gabriele 2006 Pol Sport Club Erea 6 6 1. 2'25.9
6 TERESI Carlo 2006 CUS Palermo 1 7 5. 2'26.1
7 TRIBUNA Oscar 2006 Pol Nadir - Palermo 1 2 6. 2'27.5
8 DI DIO PILUSO Alessio 2006 Ulysse - Messina 2 7 1. 2'29.8
9 DANESI Giuseppe Silvio 2006 Poseidon Sport 2 2 2. 2'29.9

10 GIUSTORE Christian 2007 CUS Palermo 1 1 7. 2'30.9
11 ROSSITTO Mario 2007 Circ.Canottieri Ortigia 3 3 1. 2'31.7
12 MARCIANO' Santi 2006 Pol Nadir - Palermo 1 8 8. 2'33.2
13 IANNUSO Giorgio 2006 Tennis Cl. Match Ball -SR 6 2 2. 2'34.5
14 LODI Marcello 2006 Poseidon Sport 4 4 1. 2'35.3
15 COCCHIARA Salvatore Mari 2007 Pol Nadir - Palermo 2 3 3. 2'35.4
16 MANNONE Valerio 2006 Marsala Nuoto 2 4 4. 2'35.5
17 MOLLICA Giuseppe Pietro 2007 Poseidon Sport 2 1 5. 2'37.7
18 LAURICELLA Dario Giusepp 2007 Ecogruppo Torre del Grifo 2 6 6. 2'38.8
19 LO CACCIATO Antonio 2006 Marsala Nuoto 2 8 7. 2'42.7
20 MARCHIONE Sean 2007 Olympiapalermo 3 5 2. 2'43.0
21 SCUDIERI Giuseppe 2006 Poseidon Sport 6 7 3. 2'44.2
22 ARCANGELO Antonio 2007 CUS Palermo 3 6 3. 2'44.5
22 CACCAMO Matteo 2006 Tennis Cl. Match Ball -SR 2 5 8. 2'44.5
24 CAVOLI Vittorio 2007 Palermo Nuoto 3 8 4. 2'45.9
25 DE GAETANO Edoardo 2007 Island 3 2 5. 2'47.1
26 CHISARI Leonardo 2007 Poseidon Sport 4 1 2. 2'47.2
27 DI VIA Alessandro 2006 Aquarius - Trapani 3 7 6. 2'47.5
28 MUSCO Riccardo 2007 Island 3 4 7. 2'49.6
29 SCALZO Marco 2007 Poseidon Sport 4 2 3. 2'51.5
30 LOMBARDO Mattia 2006 Circ.Canottieri Ortigia 5 6 1. 2'52.1
31 ANASTASI Tommaso 2007 Circ.Canottieri Ortigia 4 3 4. 2'52.8
32 LAUDANI Vittorio Sebasti 2007 Ecogruppo Torre del Grifo 4 7 5. 2'53.0
33 LAUDANI Roberto 2007 Ecogruppo Torre del Grifo 3 1 8. 2'53.8
34 SORGE Samuele Gregorio 2007 Poseidon Sport 5 3 2. 2'55.2
35 LICCIARDELLO Samuele 2007 Ecogruppo Torre del Grifo 5 5 3. 2'55.9
36 TITONE Gaspare 2007 Marsala Nuoto 4 5 6. 3'00.9
37 MARANZANO Flavio 2007 Cube 5 1 4. 3'01.4
38 DANESI Alessandro Silvio 2007 Poseidon Sport 5 4 5. 3'02.7
39 COMPAGNINI Stefano Franc 2007 Ecogruppo Torre del Grifo 5 7 6. 3'05.2
40 LANDINO Salvatore 2007 Palermo Nuoto 6 4 4. 3'06.2
41 MOSCA Alessandro 2007 Palermo Nuoto 6 5 5. 3'06.3
42 FRAZZITTA Marco 2007 Marsala Nuoto 4 8 7. 3'06.8
43 VALASTRO Salvatore 2006 Poseidon Sport 5 8 7. 3'12.4
44 TULUMELLO Francesco 2007 Poseidon Sport 6 3 6. 3'15.9
45 FAGONE PETRONIO Massimo 2007 Palermo Nuoto 6 1 7. 3'16.8

NON CLASSIFICATI

PULIAFITO Antonino 2006 Island SQ

Falsa partenza (2'49.3)

LOMBARDO Edoardo 2007 Tennis Cl. Match Ball -SR NP

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 17:14

 Caltanissetta, 24-25 Novembre 2018 Comunicato 8

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1



X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Esord. B Femminili RR EB 1'20.9  
RR EA 1'13.9  

SERIE 1 DI 3

1 4 DEXTER Alice 2009 Cube 41.9 51.9 1'33.8

2 6 TIMPANARO Martina Maria 2009 Poseidon Sport 44.2 51.9 1'36.1

3 5 MANNI Virginia 2009 CUS Palermo 45.4 51.6 1'37.0

4 3 CASELLI Delia 2009 Poseidon Sport 46.1 55.3 1'41.4

5 7 DAMIANO Gaia 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 49.0 53.5 1'42.5

6 8 LAQUIDARA Sara 2009 Pol.Mimmo Ferrito 50.6 55.8 1'46.4

7 2 ZAPPALA' Linda 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 46.5 1'00.2 1'46.7

8 1 PRIVITERA Sofia Elvira 2009 Ecogruppo Torre del Grifo 58.3 1'01.9 2'00.2

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 17:20

SERIE 2 DI 3

1 5 RAPPA Emilia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 46.6 52.4 1'39.0

2 4 COSTANZO Ginevra 2010 Poseidon Sport 45.7 56.0 1'41.7

3 2 PENTECOSTE Carlotta 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 50.3 53.3 1'43.6

4 3 FARANA Ginevra 2010 Hydra SCS.Dil. Villabate 49.1 57.4 1'46.5

5 1 BENTIVEGNA Maura 2009 CUS Palermo 50.7 57.9 1'48.6

6 6 SCUDERI Miriam 2009 Ecogruppo Torre del Grifo 55.1 1'00.9 1'56.0

7 7 D'ACCARDI Giorgia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 55.4 1'02.6 1'58.0

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 17:18

SERIE 3 DI 3

1 5 SCHEMBARI Laetitia 2010 Pol Sport Club Erea 46.6 57.2 1'43.8

2 4 GENTILE Adele 2009 CUS Palermo 47.4 56.4 1'43.8

3 3 CIOTTA Stephany 2010 Tennis Cl. Match Ball -SR 50.8 55.3 1'46.1

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 17:15
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X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Esord. B Femminili RR EB 1'20.9  
RR EA 1'13.9  

1 DEXTER Alice 2009 Cube 1 4 1. 1'33.8
2 TIMPANARO Martina Maria 2009 Poseidon Sport 1 6 2. 1'36.1
3 MANNI Virginia 2009 CUS Palermo 1 5 3. 1'37.0
4 RAPPA Emilia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2 5 1. 1'39.0
5 CASELLI Delia 2009 Poseidon Sport 1 3 4. 1'41.4
6 COSTANZO Ginevra 2010 Poseidon Sport 2 4 2. 1'41.7
7 DAMIANO Gaia 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 7 5. 1'42.5
8 PENTECOSTE Carlotta 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 2 2 3. 1'43.6
9 SCHEMBARI Laetitia 2010 Pol Sport Club Erea 3 5 1. 1'43.8

10 GENTILE Adele 2009 CUS Palermo 3 4 2. 1'43.8
11 CIOTTA Stephany 2010 Tennis Cl. Match Ball -SR 3 3 3. 1'46.1
12 LAQUIDARA Sara 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1 8 6. 1'46.4
13 FARANA Ginevra 2010 Hydra SCS.Dil. Villabate 2 3 4. 1'46.5
14 ZAPPALA' Linda 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 2 7. 1'46.7
15 BENTIVEGNA Maura 2009 CUS Palermo 2 1 5. 1'48.6
16 SCUDERI Miriam 2009 Ecogruppo Torre del Grifo 2 6 6. 1'56.0
17 D'ACCARDI Giorgia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2 7 7. 1'58.0
18 PRIVITERA Sofia Elvira 2009 Ecogruppo Torre del Grifo 1 1 8. 2'00.2
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X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Esord. B Maschili RR EB 1'14.8  
RR EA 1'05.3  

SERIE 1 DI 5

1 5 CANNAVO' Salvatore Damia 2008 Poseidon Sport 39.3 42.2 1'21.5

2 4 PARISI Raffaele 2008 Pol Sport Club Erea 39.2 45.5 1'24.7

3 3 LATINO Diego 2008 Poseidon Sport 38.3 46.5 1'24.8

4 2 RAPISARDA Cesare 2008 Poseidon Sport 40.1 48.6 1'28.7

5 7 SAMMITO Riccardo 2008 Pol Sport Club Erea 42.0 47.4 1'29.4

6 6 DI PIAZZA Andrea 2008 Pol.Mimmo Ferrito 41.1 48.4 1'29.5

7 8 SARANITI Roberto Fabrizi 2008 Poseidon Sport 40.1 50.1 1'30.2

8 1 TERESI Federico 2008 CUS Palermo 43.5 50.2 1'33.7

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 17:34

SERIE 2 DI 5

1 2 ZERILLI Enrico 2008 Marsala Nuoto 40.6 54.0 1'34.6

2 6 CORRAO Giovanni 2008 Pol.Mimmo Ferrito 45.3 51.1 1'36.4

3 4 BAGLIERI Carlo Salvatore 2008 Ecogruppo Torre del Grifo 48.3 48.4 1'36.7

4 7 LO PICCOLO Luca 2009 Pol.Mimmo Ferrito 46.0 50.8 1'36.8

5 3 CRIMI' Salvatore 2008 Ecogruppo Torre del Grifo 46.7 54.6 1'41.3

6 1 ARDITO Riccardo 2009 Pol.Mimmo Ferrito 50.1 56.1 1'46.2

7 8 PARLATO Tancredi 2008 Pol.Mimmo Ferrito 49.0 59.3 1'48.3

NON CLASSIFICATI

5 PUCCIA Giansalvo 2008 Nuoto Chiaramonte NP

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 17:36

SERIE 3 DI 5

1 2 BONANNO Riccardo 2009 Poseidon Sport 43.8 48.9 1'32.7

2 7 NICOSIA Gaetano 2008 Nuoto Chiaramonte 43.9 49.2 1'33.1

3 1 NICOSIA Carlo 2009 Poseidon Sport 46.6 48.2 1'34.8

4 6 D'URSO Fabio 2008 Ecogruppo Torre del Grifo 44.1 52.1 1'36.2

5 8 MOTTA Cristiano 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 49.1 55.4 1'44.5

6 3 CORALLO Pierfrancesco Gi 2009 Poseidon Sport 47.8 59.4 1'47.2

7 4 ROSANO Leonardo 2009 Circ.Canottieri Ortigia 52.8 55.0 1'47.8

8 5 COMIS Agostino 2009 Poseidon Sport 55.8 1'00.5 1'56.3

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 17:31

SERIE 4 DI 5

1 3 PERLINI Leonardo 2008 Pol Sport Club Erea 39.8 49.9 1'29.7

2 5 ZAMMITTI Sebastiano 2009 Circ.Canottieri Ortigia 44.7 49.3 1'34.0
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 8 PRIVITERA Stefano 2008 Ecogruppo Torre del Grifo 45.4 55.6 1'41.0

4 1 MACALUSO Samuel 2009 CUS Palermo 48.7 53.6 1'42.3

5 7 MAURO Federico 2009 Hydra SCS.Dil. Villabate 45.8 57.0 1'42.8

6 4 ALDISIO Alessandro 2009 Poseidon Sport 47.2 1'00.4 1'47.6

7 6 LOBUE Massimo Junior 2009 Ulysse - Messina 51.6 58.0 1'49.6

NON CLASSIFICATI

2 DELLUTRI Marco 2008 Poseidon Sport 49.2 59.0 SQ

Nuotata irregolare frazione dorso (1'48.2)

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 17:27

SERIE 5 DI 5

1 2 SERRA Riccardo 2009 Circ.Canottieri Ortigia 46.3 53.3 1'39.6

2 4 BURGIO Cristiano 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 52.5 56.1 1'48.6

3 5 FALCHI Ettore 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 51.0 58.2 1'49.2

4 7 IRACI CAPUCCINELLO Salva 2009 Poseidon Sport 55.2 57.3 1'52.5

5 6 CAMPAGNA Alberto Maria 2009 Cube 1'00.1 57.3 1'57.4

NON CLASSIFICATI

3 BRUNO Simone 2009 Hydra SCS.Dil. Villabate 46.6 54.9 SQ

Falsa partenza (1'41.5)

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 17:23
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X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Esord. B Maschili RR EB 1'14.8  
RR EA 1'05.3  

1 CANNAVO' Salvatore Damia 2008 Poseidon Sport 1 5 1. 1'21.5
2 PARISI Raffaele 2008 Pol Sport Club Erea 1 4 2. 1'24.7
3 LATINO Diego 2008 Poseidon Sport 1 3 3. 1'24.8
4 RAPISARDA Cesare 2008 Poseidon Sport 1 2 4. 1'28.7
5 SAMMITO Riccardo 2008 Pol Sport Club Erea 1 7 5. 1'29.4
6 DI PIAZZA Andrea 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1 6 6. 1'29.5
7 PERLINI Leonardo 2008 Pol Sport Club Erea 4 3 1. 1'29.7
8 SARANITI Roberto Fabrizi 2008 Poseidon Sport 1 8 7. 1'30.2
9 BONANNO Riccardo 2009 Poseidon Sport 3 2 1. 1'32.7

10 NICOSIA Gaetano 2008 Nuoto Chiaramonte 3 7 2. 1'33.1
11 TERESI Federico 2008 CUS Palermo 1 1 8. 1'33.7
12 ZAMMITTI Sebastiano 2009 Circ.Canottieri Ortigia 4 5 2. 1'34.0
13 ZERILLI Enrico 2008 Marsala Nuoto 2 2 1. 1'34.6
14 NICOSIA Carlo 2009 Poseidon Sport 3 1 3. 1'34.8
15 D'URSO Fabio 2008 Ecogruppo Torre del Grifo 3 6 4. 1'36.2
16 CORRAO Giovanni 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2 6 2. 1'36.4
17 BAGLIERI Carlo Salvatore 2008 Ecogruppo Torre del Grifo 2 4 3. 1'36.7
18 LO PICCOLO Luca 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2 7 4. 1'36.8
19 SERRA Riccardo 2009 Circ.Canottieri Ortigia 5 2 1. 1'39.6
20 PRIVITERA Stefano 2008 Ecogruppo Torre del Grifo 4 8 3. 1'41.0
21 CRIMI' Salvatore 2008 Ecogruppo Torre del Grifo 2 3 5. 1'41.3
22 MACALUSO Samuel 2009 CUS Palermo 4 1 4. 1'42.3
23 MAURO Federico 2009 Hydra SCS.Dil. Villabate 4 7 5. 1'42.8
24 MOTTA Cristiano 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 3 8 5. 1'44.5
25 ARDITO Riccardo 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2 1 6. 1'46.2
26 CORALLO Pierfrancesco Gi 2009 Poseidon Sport 3 3 6. 1'47.2
27 ALDISIO Alessandro 2009 Poseidon Sport 4 4 6. 1'47.6
28 ROSANO Leonardo 2009 Circ.Canottieri Ortigia 3 4 7. 1'47.8
29 PARLATO Tancredi 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2 8 7. 1'48.3
30 BURGIO Cristiano 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 5 4 2. 1'48.6
31 FALCHI Ettore 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 5 5 3. 1'49.2
32 LOBUE Massimo Junior 2009 Ulysse - Messina 4 6 7. 1'49.6
33 IRACI CAPUCCINELLO Salva 2009 Poseidon Sport 5 7 4. 1'52.5
34 COMIS Agostino 2009 Poseidon Sport 3 5 8. 1'56.3
35 CAMPAGNA Alberto Maria 2009 Cube 5 6 5. 1'57.4

NON CLASSIFICATI

BRUNO Simone 2009 Hydra SCS.Dil. Villabate SQ

Falsa partenza (1'41.5)

DELLUTRI Marco 2008 Poseidon Sport SQ
Nuotata irregolare frazione dorso (1'48.2)

PUCCIA Giansalvo 2008 Nuoto Chiaramonte NP

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 17:36
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X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Esord. A Femminili RR EA 5'24.7  

SERIE UNICA

1 4 BUTTO' Oriana 2007 36.9 1'18.9 2'01.7 2'44.5 3'31.9 4'19.9 5'00.0 5'36.9
La Fenice 42.0 42.8 42.8 47.4 48.0 40.1 36.9

2 5 LO CURZIO Silvia 2007 37.2 1'20.4 2'06.1 2'51.8 3'45.2 4'40.1 5'21.0 6'03.1
Tennis Cl. Match Ball -SR 43.2 45.7 45.7 53.4 54.9 40.9 42.1

3 3 LICARI Alessia 2007 41.1 1'31.3 2'16.8 3'01.1 3'53.5 4'45.8 5'28.1 6'09.8
Pol Nadir - Palermo 50.2 45.5 44.3 52.4 52.3 42.3 41.7

4 2 CRISCIONE Nicoletta 2007 40.0 1'29.2 2'15.6 3'02.0 3'58.8 4'55.7 5'37.8 6'19.4
Pol Sport Club Erea 49.2 46.4 46.4 56.8 56.9 42.1 41.6

5 6 CARNEMOLLA Marina 2007 42.5 1'31.5 2'19.6 3'05.8 4'01.5 4'57.5 5'41.3 6'24.1
Pol Sport Club Erea 49.0 48.1 46.2 55.7 56.0 43.8 42.8

6 7 ACCETTA Ilaria 2008 53.0 1'55.3 2'49.1 3'41.1 4'39.6 5'37.8 6'29.2 7'18.2
Pol Sport Club Erea 1'02.3 53.8 52.0 58.5 58.2 51.4 49.0

NON CLASSIFICATI

1 DI SALVO Giulia 2008 Nuoto Chiaramonte RIT

8 ZINNARI Sofia 2007 Altair Nuoto NP
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X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Esord. A Maschili RR EA 4'50.4  

SERIE 1 DI 2

1 4 LOCICERO Riccardo 2006 31.2 1'10.1 1'49.9 2'29.8 3'15.1 4'01.2 4'38.5 5'13.1
Ulysse - Messina 38.9 39.8 39.9 45.3 46.1 37.3 34.6

2 5 GULINO Gabriele 2006 35.5 1'18.4 2'02.2 2'44.2 3'33.7 4'24.7 5'04.9 5'44.6
Pol Sport Club Erea 42.9 43.8 42.0 49.5 51.0 40.2 39.7

3 3 SCOZZOLA Francesco 2006 37.4 1'21.3 2'08.2 2'53.0 3'43.3 4'35.4 5'14.4 5'54.3
Pol Nadir - Palermo 43.9 46.9 44.8 50.3 52.1 39.0 39.9

4 2 CARA' Dante 2006 36.0 1'19.8 2'07.7 2'54.6 3'47.8 4'41.6 5'21.7 6'00.8
Poseidon Sport 43.8 47.9 46.9 53.2 53.8 40.1 39.1

5 6 TRIPODI Tiziano 2006 38.4 1'27.5 2'13.7 2'58.2 3'49.4 4'41.2 5'22.2 6'01.8
Pol.Mimmo Ferrito 49.1 46.2 44.5 51.2 51.8 41.0 39.6

6 7 SCALZO Marco 2007 40.9 1'29.9 2'24.3 3'19.3 4'18.2 5'17.8 6'04.6 6'49.9
Poseidon Sport 49.0 54.4 55.0 58.9 59.6 46.8 45.3

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 17:57

SERIE 2 DI 2

1 3 CUTRONE Giuseppe 2006 34.4 1'14.5 1'59.0 2'45.4 3'36.9 4'32.9 5'16.9 6'02.1
Nuoto Chiaramonte 40.1 44.5 46.4 51.5 56.0 44.0 45.2

2 5 CASELLI Diego 2007 39.8 1'26.1 2'13.2 2'58.6 3'51.6 4'45.5 5'25.8 6'05.5
Poseidon Sport 46.3 47.1 45.4 53.0 53.9 40.3 39.7

3 4 CHISARI Leonardo 2007 41.6 1'31.9 2'19.5 3'05.3 4'03.3 5'02.6 5'51.0 6'37.8
Poseidon Sport 50.3 47.6 45.8 58.0 59.3 48.4 46.8
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X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Esord. A Maschili RR EA 4'50.4  

1 LOCICERO Riccardo 2006 Ulysse - Messina 1 4 1. 5'13.1
2 GULINO Gabriele 2006 Pol Sport Club Erea 1 5 2. 5'44.6
3 SCOZZOLA Francesco 2006 Pol Nadir - Palermo 1 3 3. 5'54.3
4 CARA' Dante 2006 Poseidon Sport 1 2 4. 6'00.8
5 TRIPODI Tiziano 2006 Pol.Mimmo Ferrito 1 6 5. 6'01.8
6 CUTRONE Giuseppe 2006 Nuoto Chiaramonte 2 3 1. 6'02.1
7 CASELLI Diego 2007 Poseidon Sport 2 5 2. 6'05.5
8 CHISARI Leonardo 2007 Poseidon Sport 2 4 3. 6'37.8
9 SCALZO Marco 2007 Poseidon Sport 1 7 6. 6'49.9
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X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Esord. B Femminili RR EB 1'15.4  
RR EA 1'07.8  

SERIE UNICA

1 4 COSTANZO Ginevra 2010 Poseidon Sport 44.9 58.6 1'43.5

2 5 SAPORITA Ginevra 2010 Island 46.6 1'03.4 1'50.0
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X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Esord. A Femminili RR EB 1'15.4  
RR EA 1'07.8  

SERIE 1 DI 2

1 5 CANALETTA Matilde 2007 Poseidon Sport 36.2 41.4 1'17.6

2 4 BIANCO Mariangela 2007 Aquarius - Trapani 37.7 43.6 1'21.3

3 3 SCALABRINO Chiara 2007 Aquarius - Trapani 38.8 45.6 1'24.4

4 6 VINTI Lidia 2007 Collage Waterpolo Palermo 40.0 48.1 1'28.1

5 7 GAMBINO Matilde 2008 Olympiapalermo 41.1 51.7 1'32.8

6 2 CACCIOLA Nicoletta 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 42.1 50.7 1'32.8

7 8 LIBRIZZI Laura 2007 Collage Waterpolo Palermo 43.3 1'03.5 1'46.8

NON CLASSIFICATI

1 CORSO Giorgia 2007 Circ.Canottieri Ortigia 44.3 53.8 SQ

Virata irregolare (1'38.1)

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 18:05

SERIE 2 DI 2

1 5 DONNINA Isabella 2007 Swim Power - Bagheria 40.7 50.2 1'30.9

2 3 MERCURIO Paola 2007 Palermo Nuoto 42.2 55.0 1'37.2

3 4 TROISI Elisa 2007 Aquarius - Trapani 45.6 57.0 1'42.6

NON CLASSIFICATI

6 PASTA Eleonora 2007 Collage Waterpolo Palermo 43.4 58.5 SQ

Virata irregolare (1'41.9)
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X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Esord. A Femminili RR EB 1'15.4  
RR EA 1'07.8  

1 CANALETTA Matilde 2007 Poseidon Sport 1 5 1. 1'17.6
2 BIANCO Mariangela 2007 Aquarius - Trapani 1 4 2. 1'21.3
3 SCALABRINO Chiara 2007 Aquarius - Trapani 1 3 3. 1'24.4
4 VINTI Lidia 2007 Collage Waterpolo Palermo 1 6 4. 1'28.1
5 DONNINA Isabella 2007 Swim Power - Bagheria 2 5 1. 1'30.9
6 GAMBINO Matilde 2008 Olympiapalermo 1 7 5. 1'32.8
7 CACCIOLA Nicoletta 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 2 6. 1'32.8
8 MERCURIO Paola 2007 Palermo Nuoto 2 3 2. 1'37.2
9 TROISI Elisa 2007 Aquarius - Trapani 2 4 3. 1'42.6

10 LIBRIZZI Laura 2007 Collage Waterpolo Palermo 1 8 7. 1'46.8

NON CLASSIFICATI

CORSO Giorgia 2007 Circ.Canottieri Ortigia SQ

Virata irregolare (1'38.1)

PASTA Eleonora 2007 Collage Waterpolo Palermo SQ
Virata irregolare (1'41.9)
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X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Esord. B Maschili RR EB 1'12.3  
RR EA 1'03.3  

SERIE 1 DI 2

1 5 CIPOLLA Mattia 2008 Poseidon Sport 35.4 42.5 1'17.9

2 3 LA CORTE Emanuel 2008 Pol.Mimmo Ferrito 37.4 43.0 1'20.4

3 4 RIZZO Alessandro 2008 Pol.Mimmo Ferrito 37.9 44.4 1'22.3

4 6 PARISI Raffaele 2008 Pol Sport Club Erea 39.0 47.3 1'26.3

5 2 STANCANELLI Roberto 2008 Swim Power - Bagheria 39.8 48.5 1'28.3

6 7 SAPORITA Alessandro Tera 2008 Island 40.3 48.4 1'28.7

7 1 CARBONARO Michele 2008 Poseidon Sport 46.6 57.3 1'43.9

8 8 LIVIO Lorenzo 2009 Poseidon Sport 49.3 1'07.7 1'57.0

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 18:11

SERIE 2 DI 2

1 5 MOLONIA Cristian 2009 Ulysse - Messina 40.0 46.1 1'26.1

2 3 DELL'OGLIO Luca 2008 Olympiapalermo 42.9 57.6 1'40.5

3 4 BRAGIOLI Riccardo 2008 Pol.Mimmo Ferrito 45.4 59.7 1'45.1

4 6 SANTONOCITO Andrea 2009 Poseidon Sport 54.5 1'11.5 2'06.0
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X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Esord. B Maschili RR EB 1'12.3  
RR EA 1'03.3  

1 CIPOLLA Mattia 2008 Poseidon Sport 1 5 1. 1'17.9
2 LA CORTE Emanuel 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1 3 2. 1'20.4
3 RIZZO Alessandro 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1 4 3. 1'22.3
4 MOLONIA Cristian 2009 Ulysse - Messina 2 5 1. 1'26.1
5 PARISI Raffaele 2008 Pol Sport Club Erea 1 6 4. 1'26.3
6 STANCANELLI Roberto 2008 Swim Power - Bagheria 1 2 5. 1'28.3
7 SAPORITA Alessandro Tera 2008 Island 1 7 6. 1'28.7
8 DELL'OGLIO Luca 2008 Olympiapalermo 2 3 2. 1'40.5
9 CARBONARO Michele 2008 Poseidon Sport 1 1 7. 1'43.9

10 BRAGIOLI Riccardo 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2 4 3. 1'45.1
11 LIVIO Lorenzo 2009 Poseidon Sport 1 8 8. 1'57.0
12 SANTONOCITO Andrea 2009 Poseidon Sport 2 6 4. 2'06.0
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X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Esord. A Maschili RR EB 1'12.3  
RR EA 1'03.3  

SERIE 1 DI 2

1 3 ARCERI Alberto 2006 Aquarius - Trapani 33.8 38.7 1'12.5

2 8 MIANO Ettore 2006 Island 35.2 40.2 1'15.4

3 2 ADRAGNA Sergio Benedetto 2006 Collage Waterpolo Palermo 35.1 42.1 1'17.2

4 1 CARA' Dante 2006 Poseidon Sport 36.3 41.8 1'18.1

5 4 ASCIUTTO Riccardo 2007 Pol Nadir - Palermo 36.3 41.8 1'18.1

6 6 LA TORRE Claudio 2006 Aquarius - Trapani 37.4 41.7 1'19.1

7 5 GIUSTORE Christian 2007 CUS Palermo 37.3 41.8 1'19.1

8 7 CAIA Andrea 2006 Tennis Cl. Match Ball -SR 35.6 43.7 1'19.3

    Pubblicata: 24/11/2018 ore 18:16

SERIE 2 DI 2

1 4 ROSSITTO Mario 2007 Circ.Canottieri Ortigia 38.2 42.9 1'21.1

2 2 DI DIO PILUSO Alessio 2006 Ulysse - Messina 36.7 47.3 1'24.0

3 6 RAGUSA Cristiano Salvato 2007 Ecogruppo Torre del Grifo 37.8 46.4 1'24.2

4 5 MILONE Angelo 2007 Swim Power - Bagheria 38.5 46.1 1'24.6

5 3 LOMBARDO Mattia 2006 Circ.Canottieri Ortigia 41.2 47.9 1'29.1

6 8 ANASTASI Tommaso 2007 Circ.Canottieri Ortigia 43.5 51.7 1'35.2

7 1 MELI Emanuele 2006 Nuoto Chiaramonte 43.3 56.8 1'40.1

NON CLASSIFICATI

7 LOMBARDO Edoardo 2007 Tennis Cl. Match Ball -SR NP
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X Meeting d'Autunno
Esordienti B - Esordienti A - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Esord. A Maschili RR EB 1'12.3  
RR EA 1'03.3  

1 ARCERI Alberto 2006 Aquarius - Trapani 1 3 1. 1'12.5
2 MIANO Ettore 2006 Island 1 8 2. 1'15.4
3 ADRAGNA Sergio Benedetto 2006 Collage Waterpolo Palermo 1 2 3. 1'17.2
4 CARA' Dante 2006 Poseidon Sport 1 1 4. 1'18.1
5 ASCIUTTO Riccardo 2007 Pol Nadir - Palermo 1 4 5. 1'18.1
6 LA TORRE Claudio 2006 Aquarius - Trapani 1 6 6. 1'19.1
7 GIUSTORE Christian 2007 CUS Palermo 1 5 7. 1'19.1
8 CAIA Andrea 2006 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 7 8. 1'19.3
9 ROSSITTO Mario 2007 Circ.Canottieri Ortigia 2 4 1. 1'21.1

10 DI DIO PILUSO Alessio 2006 Ulysse - Messina 2 2 2. 1'24.0
11 RAGUSA Cristiano Salvato 2007 Ecogruppo Torre del Grifo 2 6 3. 1'24.2
12 MILONE Angelo 2007 Swim Power - Bagheria 2 5 4. 1'24.6
13 LOMBARDO Mattia 2006 Circ.Canottieri Ortigia 2 3 5. 1'29.1
14 ANASTASI Tommaso 2007 Circ.Canottieri Ortigia 2 8 6. 1'35.2
15 MELI Emanuele 2006 Nuoto Chiaramonte 2 1 7. 1'40.1

NON CLASSIFICATI

LOMBARDO Edoardo 2007 Tennis Cl. Match Ball -SR NP
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